CENTRO
SPORTIVO
ITALIANO
Regionale Piemonte

9° Trofeo Regionale Davide Filippini

lll Tappa - V. 25m

Risultati

POS

COGNOME E NOME

09/02/2025 - 9:00

NOoO O~ wWwN =

RIZZO Manhua
POLIDORI Martina
VALENTINI Cloe
VOLONNINO Adele
FERASTRAUARU Chiara
ANTONIETTI Sofia
RAELI Martina

Pubblicata: 09/02/2025 ore 9:45

Novara, 09/02/25

ANNO NAZ SOCIETA'

2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016

50 m Farfalla - Es. B Femmine

A.S.D. VALLEBELBO SPORT
C.LE.F. MAGENTA

C.LE.F. MAGENTA

A.S.D. ASTINUOTO

C.LE.F. MAGENTA

COOP EQUIPE ITALIAS.S.D. AR.L
COOP EQUIPE ITALIAS.S.D. AR.L

ARRIVO Record

42.75
43.87
45.42
47.27
51.20
1'09.38
1'20.01

Stampata il DOM 09/02/2025 alle 09:45
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